



TJØRNEPARKENS BOTILBUD ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 35388761

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2021

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31.12.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJØRNEPARKENS BOTILBUD ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 35388761

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Flemming Trap Højer, formand

Margrethe Markedahl Gade

Bjørn Michael Bengtsson

Finn Haakon Hansen

Peter Walsøe

Mads Olsen

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om sociatilsyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat efter skat på t.kr. 2.390. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 8.953.

Årets resultat, som er i overensstemmelse med forventningerne, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.105.413	16.872.105
Personaleomkostninger	1	(23.674.860)	(14.761.258)
Af- og nedskrivninger		(366.336)	(164.642)
Driftsresultat		3.064.217	1.946.205
Resultat før skat		3.064.217	1.946.205
Skat af årets resultat	2	(674.148)	(428.089)
Årets resultat		2.390.069	1.518.116
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		1.990.069	1.518.116
Resultatdisponering		2.390.069	1.518.116

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		621.887	635.457
Indretning af lejede lokaler		86.493	480.165
Materielle aktiver		708.380	1.115.622
Deposita		3.186.079	2.415.587
Finansielle aktiver		3.186.079	2.415.587
Anlægsaktiver		3.894.459	3.531.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.707.962	5.162.682
Udskudt skat		33.000	13.000
Tilgodehavender		7.740.962	5.175.682
Likvide beholdninger		284.781	112.135
Omsætningsaktiver		8.025.743	5.287.817
Aktiver		11.920.202	8.819.026

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført overskud eller underskud		8.393.336	6.403.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		8.953.336	6.563.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.607	51.222
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.161.111	1.798.448
Skyldig selskabsskat		694.148	406.089
Kortfristede gældsforpligtelser		2.966.866	2.255.759
Gældsforpligtelser		2.966.866	2.255.759
Passiver		11.920.202	8.819.026

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	6.403.267	0	6.563.267
Årets resultat	0	1.990.069	400.000	2.390.069
Egenkapital ultimo	160.000	8.393.336	400.000	8.953.336

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	22.589.976	14.188.780
Pensioner	927.911	504.758
Andre omkostninger til social sikring	156.973	67.720
	23.674.860	14.761.258
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	44	28

Antal ansatte omfatter direkte såvel som indirekte ansatte i selskabet. Antal ansatte opgøres med udgangspunkt i antal arbejdede timer.

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	694.148	406.089
Ændring af udskudt skat	(20.000)	22.000
	674.148	428.089

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeoplygtelser. Den samlede huslejeoplygtelse beløber sig i 23.927 t.kr. Lejemålene ophører løbende i årene 2026 til 2030.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.
